2017 年 12 月 8 日

各 位

株式会社王将フードサービス

餃子の王将

50 周年創業祭のお知らせ

当社は、2017 年 12 月 24 日で創業 50 周年を迎えます。

これまでの50年、餃子の王将をご愛顧くださったお客様へ感謝を込めて、創業祭を下記の通り行います。

記

＜概要＞

創業 50 年目となる 2017 年 12 月 24 日(日)限定で、店内飲食またはお持ち帰りで店舗をご利用

のお客様へ、創業当時の餃子試食券の復刻デザイン版「税込 500 円割引券」をプレゼントしま

す。

＜割引券使用条件＞

・有効期限は 2017 年 12 月 25 日(月)～2018 年 2 月 28 日(水)

※割引券の配布は 2017 年 12 月 24 日(日)のみ

・お会計税込 1,000 円ごとに 1 枚使用できます。

・他の割引券との併用はできません。

・複写印刷された券は使用できません。また、転売は禁止します。

＜実施店舗＞

日本国内の「餃子の王将」「GYOZA OHSHO」（GYOZA OHSHO 京都髙島屋店を除く）全店

※通販・デリバリーは対象外

以上

【本件に関するお問い合わせ】株式会社王将フードサービス 広報部 庄司 達生

      TEL：080-8520-6958  mail：t.shoji@ohsho.co.jp

税込 500 円割引券イメージ

見
本

見
本

表              裏

mailto:t.shoji@ohsho.co.jp